

FALU VAPEN RÖDFÄRG

HELMATT
YTA

FALU VAPEN 
HUSFÄRGER SOM ANDAS

Falu Vapen Rödfärg, den traditionella slamfärgen med Faluröd eller Svart kulör, är gjord på linolja, järnvitriol, mjöl och järnoxidpigment.

Färgen är avsedd för målning av sågat virke eller på tidigare slamfärgsmålade ytor och ska målas i tunna skikt. Färgen är kokad som gammal traditionell slamfärg men saknar de tungmetaller som kan följa med när jordpigment används.



Vi har tillverkat husfärger sedan 1920-talet. Vår affärsidé är att marknadsföra lättarbetade färger för fasadmålning som låter virket andas.

För mer information kring vårt sortiment av färger, kulörer och förutsättningar, se vår hemsida www.faluvapen.se



Färgtyp: Blyfri Rödfärg bestående av linolja, järnvitriol, rent järnoxid-pigment samt mjöl.

Spädning: Behöver normalt inte spädas annat än vid grundning. Använd ljummet vatten.

Glans: Helmatt

Färgåtgång: 1 liter räcker till ca 3 m²

Torktid: Klibbfri efter en timme. Genomtorr efter ett dygn. Helt vattenfast efter ca en vecka.

Rengöring: Rengör i såpa/diskmedel. Skölj sedan rent i ljummet vatten.

Miljöinformation: Öppnad burk återförsluts väl. Ta bort mesta möjliga färg från verktygen före rengöring i vatten. Flytande färgrester får inte hällas ut i avloppet, utan lämnas till miljöstation. Väl tömda burkar lämnas till återvinningsstation.

VOC gränsvärde: (Kat A/d) 130 g/l (2010)

VOC produkt: 0 g/l

Målningsråden

finner du på andra sidan av bladet

FALU VAPEN RÖDFÄRG



Målningsråd

Användningsområde

Falu Vapen Rödfärg är avsedd för att användas utomhus på nytt ohyvlat och obehandlat virke eller för ommålning av tidigare slamfärgsmålade ytor. Har du köpt grundmålet virke, förvissa dig om att virket är grundat med en färg som kan övermålas med Rödfärg. Andra underlag än ovan skall ej målas med Falu Vapen Rödfärg.

Före målning

Vid risk för mögelsporer: Behandla fasaden först med mögelhämmande medel enligt den produktens rekommendationer.

Nytt virke: Avlägsna all smuts och damm.

Tidigare målat med Rödfärg: Borsta ner all löst sittande färg med stålborste. Tjocka färgskikt skrapas ner. Allt gråträ skall avlägsnas ner till ett målningsbart och friskt underlag. Använd lämpligt andningsskydd, speciellt viktigt då den tidigare färgen kan innehålla bly. Var uppmärksam på att ytan efter nedborstningen inte är för slät för Rödfärg.

Avsluta med att sopa bort allt löst sittande pigment, träfibrer och damm från fasaden.

Var noga med att fasaden är torr innan målning. Fukthalten får vara högst 17%.

Penselmålning

Rör om färgen noggrant och även då och då under arbetets gång. Lämpligast målar du med Falu Vapens "Proffspensel".

Nytt virke: Grunda först med ett (1) skikt färg, förtunnad med 10 % vatten.

Arbeta in färgen väl. Färdigmåla med ett (1) skikt oförtunnad färg. Måla tunt och inarbeta färgen väl till god täckning. Måla aldrig mer än två skikt totalt. Vänta minst ett dygn mellan strykningarna.

Tidigare ytor målade med Rödfärg: Stryk ett (1) tunt skikt och inarbeta färgen väl till god täckning.

Övrigt

Vi rekommenderar att på samma fasadsida använda färg från samma tillverkningssats. Numret finner du tryckt på burkens sida. Falu Vapen Rödfärg behöver normalt inte spädas annat än vid grundning men önskas en tunnare konsistens så späd med ljummet vatten. Måla inte om dygnslägstemperaturen understiger +5°C. Måla inte heller på solvarma väggar eller i direkt solsken. Stryk ut färgen väl, måla alltid vått i vått och i tunna skikt.

Innan du börjar måla, täck grund, stuprör och fönster med papp eller plast. Låt skyddet sitta tills färgen är helt vattenfast. Normalt blir den vattenfast inom en vecka. Skyddet är speciellt viktigt om det är risk för regn.

Lagras torrt och frostfritt, ej under +5°C

